[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 декабря 2015 года

   № 312
	Об утверждении схемы расположения земельного участка по адресу: Ленинградская область, Киришский муниципальный район, Кусинское сельское поселение, п.ст.Ирса

В соответствии со ст.39.2, ст.11.10 Земельного кодекса Российской Федерации Администрация Кусинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему расположения (прилагается) земельного участка на кадастровом плане территории площадью 456 кв.м., условный номер 47:27:0605001:ЗУ1, разрешенное использование: под многоквартирный жилой дом, расположенного по адресу: Ленинградская область, Киришский муниципальный район, Кусинское сельское поселение, п.ст.Ирса, из свободных земель кадастрового квартала: 47:27:0605001, государственная собственность на которые не разграничена, категория земель – земли населенных пунктов.
2. Обеспечить выполнение работ, необходимых для осуществления государственного кадастрового учета, в установленном законодательством РФ порядке.
Глава администрации

О.Н.Маркова

Разослано: дело – 2, отдел землепользования